In Comitatu Carbaviae nullus propter metum turcarum inhabitat, excepta vigilia, quae in Prozoracz, Bunich, Pissacz, et Udbina defacto semper permanere debet, et in Udbinia 40 homines, in alijs in unoquoque decem, qualem comitatum mons magnus (f. 166v:) Plisivicza dictus, dividit a Bihaczio, et eiusdem comitatu, ex quo tam eques, quam pedes quattuor horis Bihaczium pervenire potest.

Comitatum Like et Corbaviae dividit per totam longitudinem mons croatice Szridnia gora dictus, et idem in Superiori parte, excepta vigilia viginti hominum, quae continuo in Graczacz permanere debet, desertus manet, et in inferiori parte etiam exceptis his sequentibus.

In Kossin inhabitant 80 domus Christianorum, et 100 Schismaticorum.

In Perussich 60 Neo christianorum, quod distat a Kossin duabus milliaribus germanicis.

Sub Ostervicza et Hottes 90 domus Christianorum, quod uno milliari a Perussich distat, et eosdem dividit fluvius magnus Lika dictus.

In Budak 30 Neochristianorum, et 15 antiquorum Christianorum quod distat a Perussich et Hottes uno milliari germanico.

In Siroka Kula 12 Neochristianorum, et 30 Scismaticorum, quod distat a Budak et Perussich uno germanico milliari.

In Bellaj 30 Neochristianorum et 30 Scismaticorum, quod distat a Budak et Siroka kula uno bono germanico milliari

In Vrebacz 30 Scismaticorum, quod distat a Bellaj uno germanico milliari.

In R i b n i k 10 Neochristianorum et 30 Scismaticorum, quod distat a Bellaj medio milliari germanico et a Vrebacz plus.

In M e d a k 30 Scismaticorum, quod distat a Ribnik uno germanico milliari.

In N o v i, qui iacet sub monte marino in via, qua itur ex Lika ad mare versus Carlobagum habitant 36 domus Neochristianorum et 60 Christianorum scismaticorum quod distat a Bellaj et Budak uno bono et magno milliari germanico, quae loca varij fluvij dividunt.

(f. 167:) In omnibus his locis nulla datur defacto Ecclesia, neque campana, multo minus calices et alia necessaria, neque domus pro Religiosis, ubi ad minimum pro instruendis his Neochristianis necessarij sunt quattuor sacerdotes continuo ibidem permanentes, et si haberi possunt duo Patres Capucini, uti est Reverendus Pater M a r i n u s Segniensis et Reverendus Pater I s i d o r u s Briniensis, qui eiusdem Patriae et populi linguas sciunt, magnum sane profetum (sic) in illa patria facere possent.

Hi duo comitatus cum parte marina, si more debito impopulabuntur, ad minimum sex millia domurum ibidem collocari possent, et omnibus necessarijs ad sustentationem et victum suo tempore contentari praeter vinum, quod ibidem non crescit.